REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a: 06/24/2021

TRASLADO No. 15

Radicacién

76001400300620190065900
76001400300620190084300
76001400300620190084500

76001400300620200007200

76001400300620200011800

76001400300620200014400

76001400300620200018900

76001400300620200030500

76001400300620200034200

76001400300620200039400

76001400300620200044000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCOLOMBIA S.A.

COOPERATIVA PARA
ELSERVICIO DE EMPLEADOS
Y PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS SC

BANCO ITAU CORPBANCA
COLOMBIA SA.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

BANCO FALABELLA SA

SCOTIABANK COLPATRIA
S.A

FONDO DE EMPLEADOS
MEDICOS DE COLOMBIA
PROMEDICO /
cartera@promedico.com.co

MARIA ARGENIS RENGIFO
PEREZ

COOPERATIVA DE CREDITO
Y SERVICIO COMUNIDAD -
COOMUNIDAD

Demandado

APDO.JULIETH MORA
PERDOMO

LUIS EMIR LOAIZA OSPINA

APDO.JULIETH MORA
PERDOMO

APDO.OSCAR MARINO
GIRALDO

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

APDO.JAIME SUAREZ
ESCAMILLA

APDO.ILSE PASADA
GORDON

APDO.LUZBIAN GUTIERREZ
MARIN

APDO.LILIANA ROSO LASSO

APDO.DIANA VICTORIA
ALMONACID MARTINEZ

Desc. Actuacion

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Liquidacion de Costas

Recurso de Reposicion

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Costas

Liquidacion de Crédito

Liquidacion de Costas

Fecha
Registro

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

23/06/2021

Folio

Cuaderno



Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/24/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

Y, SECRETARIA
L \'\:;:__(:_A_\JT:_,

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



