REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO TRASLADO

Informe de traslado correspondiente a: 06/24/2021

TRASLADO No. 15

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190065900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620190084300	Verbal Sumario	BANCO FINANDINA S.A.	LUIS EMIR LOAIZA OSPINA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	23/06/2021		1
76001400300620190084500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200007200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA ELSERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - COOPENSIONADOS SC	APDO.OSCAR MARINO GIRALDO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200011800	Ejecutivo Singular	BANCO ITAU CORPBANCA COLOMBIA SA.	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200014400	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200018900	Ejecutivo Singular	BANCO FALABELLA SA	APDO.JAIME SUAREZ ESCAMILLA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200030500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S.A.	APDO.ILSE PASADA GORDON	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200034200	Ejecutivo Singular	FONDO DE EMPLEADOS MEDICOS DE COLOMBIA PROMEDICO / cartera@promedico.com.co	APDO.LUZBIAN GUTIERREZ MARIN	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1
76001400300620200039400	Ejecutivo Singular	MARIA ARGENIS RENGIFO PEREZ	APDO.LILIANA ROSO LASSO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	23/06/2021		1
76001400300620200044000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE CREDITO Y SERVICIO COMUNIDAD - COOMUNIDAD	APDO.DIANA VICTORIA ALMONACID MARTINEZ	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Costas	23/06/2021		1

Número de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/24/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria